高雄市選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 101 年 4月 13 日

發文字號：高市選一字第 10131501423 號

附件：

主旨：公告高雄市第 1屆岡山區台上里、茄萣區保定里、路竹區後鄉里

及橋頭區仕豐里里長補選當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1項第 6款、同法施行細則第 22

條第 1項第 4款規定。

公告事項：高雄市第 1 屆岡山區台上里、茄萣區保定里、路竹區後鄉里

及橋頭區仕豐里里長補選當選人名單。

選 舉 區 姓    名 性 別
出 生 年 月 日

民      國
推薦之政黨 得 票 數

岡 山 區
台 上 里

董楊仙嬌 女 42.7.18 無
1,40

6

茄 萣 區
保 定 里

薛秀治 女 51.12.11 無 714

路 竹 區
後 鄉 里

蔡佩容 女 75.7.6 無 308

橋 頭 區
仕 豐 里

周才淵 男 64.4.10 無 733

主任委員